
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4317259 Datum vydání: 09.03.2025

Cena za nemovitost:

1 350 000 Kč

Lokalita:
Liberec

Nabízíme k prodeji starý, silně poškozený dům určený k demolici
nebo kompletní rekonstrukci, spolu s rozlehlým pozemkem o
velikosti 1564 m2 v klidné, velmi dobře dostupné lokalitě. Dům je
napojen na obecní vodovod, odpad je řešen vyvážecí jímkou.
Pozemek není v záplavové zóně.
Součástí nabídky je také lesní pozemek o velikosti 1067 m2, který
přímo nenavazuje na zahradu ale nabízí další využití a příležitost
pro milovníky přírody.
Tato nemovitost je vhodná pro ty, kteří hledají místo s možností
výstavby, investici nebo prostor pro realizaci vlastního projektu.
Výhodou je snadná dostupnost díky blízkosti obecní silnice a
malebné prostředí v okolí.
Prohlídky lze realizovat individuálně. Pro bližší informace nás
neváhejte kontaktovat!

ID inzerátu ESO: 4317259
Inzerát vydán: 09.03.2025
ID zakázky v RK: 1921
Budova je z: Cihla
Plocha pozemku: 1564 m2
Užitná plocha: 200 m2
Podlahová plocha: 200 m2
Zastavěná plocha: 150 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Rut Piklová
Tel:

604313388
Email:

firma@rehypex.cz

REHYPEX s.r.o.
Tel:

Adresa:

Veleslavínova 208/9, 460

05 Liberec
Web:

www.rehypex.cz/


